CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúcUỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ YÊN THỔ

                                                            Yên Thổ, ngày 02 tháng 06 năm 2025
THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần thứ 23 năm 2025 của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã
	Thời gian
	Đ/c Dương Văn Tường -  Chủ tịch UBND xã
	Đ/c Dương Văn Phong -  Phó Chủ tịch UBND xã
	Đ/c Lục Văn Thông -  Phó Chủ tịch UBND xã

	Thứ Hai 02/06/2025
	Dự giao ban đầu tuần tại xã
	Dự giao ban đầu tuần tại xã
	Dự giao ban đầu tuần tại xã

	Thứ Ba 03/06/2025
	Làm việc tại cơ quan
	Dự họp tại huyện
	Giải quyết tranh chấp tại xóm Bản Búng

	Thứ Tư 04/06/2025
	Làm việc tại cơ quan
	Tiếp xúc cử tri tại xóm Lũng Cuổi, Khuổi Sáp
	Kiểm tra thực địa tuyến đường Yên Thổ - Sơn Lập

	Thứ Năm 05/06/2025
	[bookmark: _GoBack]Tiếp xúc cử tri tại xóm Khâu Han, Ngàm Vầy
	Làm việc tại cơ quan
	Tiếp xúc cử tri tại xóm Nà Kéo, Bản Đuốc

	Thứ Sáu 06/06/2025
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Thứ Bảy 07/06/2025
	Nghỉ
	Nghỉ
	Nghỉ

	Chủ Nhật 08/06/2025
	Nghỉ
	Nghỉ
	Nghỉ

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuấtTM. UỶ BAN NHÂN DÂN PHÓ CHỦ TỊCH
[image: ]
Dương Văn Phong
Dương Văn Phong

Nơi nhận:
· TT Đảng ủy;
· TT HĐND xã;
· CT, các PCT UBND xã;
· Cổng TTĐT xã;
· Các trưởng xóm;
· Lưu: VT.
image10.emf

image1.emf